
UCHWAŁA NR LXVII-627/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wołomiński umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w roku 2024 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 6, 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 
z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Wołomiński umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w roku 2024 na linii komunikacyjnej mającej przebieg Radzymin, Dybów 
Kolonia, Wiktorów, Stary Kraszew, Nowy Kraszew, Dobczyn, Pasek, Klembów, Ostrówek, Lipka, Tuł, 
Szczepanek, Międzypole, Dąbrowica, Wólka Dąbrowicka, Nowy Cygów, Poświętne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7387F26-E8D0-4843-8EEC-B79593EC9361. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII-627/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


